VOTO DE CONGRATULAÇÃO 016/2025

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, requer, ouvido o Plenário, a formulação de Voto de

Congratulação dedicado a todos os professores que atuam no município de Sanharó, nas redes

municipal, estadual e particular de ensino, em homenagem ao Dia dos Professores.

A referida proposição foi aprovada em reconhecimento ao compromisso, à dedicação e à

relevante contribuição desses profissionais para o fortalecimento da educação e o desenvolvimento

da sociedade sanharoense, expressando o profundo respeito e apreço desta Casa Legislativa pela

nobre missão de educar.

Sala das Sessões, 15 de outubro de 2025.

Cordialmente,

Adezuiton José de Almeida

Ary Sérgio da Silva

Carlos Alexandre Almeida Silva

Edmilson Oliveira Batista

Gilson Barreto Rodrigues

Gutemberg Leite da Rocha

Iran Batista Silva

Ivanildo Leite Bernardo

Joaquim Luciano Silva Fernandes

Kleiton Jonas Nunes de Freitas

Ronaldo Silva Leite